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SZEMBESÍTJÜK OLVASÓINKKAL 

Felismeri-e Kovács Mihályt? 

Ivo Dimcsev 
a régi 
zsinagógában 
A Thcalter International Fesz-
tivál legsikeresebb és legmeg-
hökkentőbb tavalyi előadását, 
Ivo Dimcsev Lili Handel című 
produkcióját láthatja ma este 
fél 9-től a szegedi közönség, az 
ALTERRA Kortárs Előadómű-
vészeti Központban, a régi zsi-
nagógában. 

MUNKATÁRSUNKTÓL 

A kortárs táncszínház egyik leg-
ígéretesebb tehetségének tartják 
az 1976-ban született bolgár Ivo 
Dimcsevet, aki színházi tanul-
mányait követően számos tánc-
kurzust is elvégzett. Folyamato-
san készít saját koreográfiákat 
otthoni és külföldi partnerekkel, 
Európa-szerte részt vesz rangos 
fesztiválokon. Amolyan „össz-
művész", aki zenét komponál, 
kísérleti filmekben játszik, vide-
ózik és fotózik. Tavaly mutatta 
be Stockholmban Lili Handel cí-
mű produkcióját, amelynek alcí-
me egyben műfaji megjelölés is: 
Vér, költészet és zene a fehér ko-
kott budoárjából. 

Az egyórás előadást az elmúlt 
nyáron hatalmas sikerrel játszot-
ta a szegedi Thealter Internatio-
nal Fesztiválon. Összefüggő szö-
vegek nem hangzanak el a darab-
ban, szavak is alig, mégis hiányta-
lan életrajzot kapunk Lili Handel-
ről. „Halálosan precíz, éles, hibát-
lan mozdulatai, szándékosan té-
továzó mozdulatkompozíciói 
összevegyülve félelmetesen hi-
deg-metsző énekhangjaival meg-
borzongatják a befogadót. Hihe-
tetlen érzékenysége, kreativitása, 
munkakedve olyan erényeket és 
tapasztalatokat gyűjtött össze egy 
helyen, amelyek nélkülözhetetle-
nek egy igazán a velőkig ható 
táncprodukció létrehozásához. 
Az alkotó ezen első szólóelőadá-
sában olyan erős, magas szintű 
testtudattal és olyan színpadi je-
lenléttel rendelkezik, amely igen 
kevés táncos sajátja" - írta Ivo 
Dimcsevről az egyik kritika. 

Nem büntet 
az APEH 
Az APEH tájékoztatja az adózó-
kat, hogy az elektronikus bevallá-
sok beadásával kapcsolatosban 
tett észrevételek alapján, a köz-
ponti rendszeren keresztül május 
31 -éig feladott hibás, illetve kése-
delmes 0608, 06081K, 06083 
számú bevallásokra és adatszol-
gáltatásokra a késedelem, illetve 
a bevallás hibája miatt nem ró 
mulasztási bírságot. A központi 
rendszer a bevallásokat a hibajel-
zésre tekintet nélkül fogadja, és 
áttölti az APEH postafiókjába, te-
hát az ellenőrző program hibajel-
zései a bevallás elküldhetőségét 
nem akadályozzák. 

játékunkban arra invitáljuk ol-
vasóinkat, tippeljenek velünk. Ki 
van a képen ? Újságíróink mutat-
nak egy fényképet egy Csongrád 
megyei híres emberről. Ismerik 
ót.' Mit mond önnek a portré, az 
arcvonások ? 

KOVÁCS MIHÁLY 
A járókelőknek ezúttal Kovács 
Mihály fotóját mutattuk meg. A 
Szegedi Rendőrkapitányság veze-
tőjét első látásra senki nem is-
merte fel, pedig az utóbbi évtize-
dekben többször szerepelt fotója 
lapunkban is. Volt, aki politikus-
nak, más orvosnak, sportolónak 
vélte az alezredest. Akadt, aki 
egy médiasztár arcvonásait fe-
dezte fel benne. 

Budincsevity 
Mária nyugdí-
jas: 
- Jaj, de isme-
rős! Tudom is! 
Az a média-
sztár a televízi-
óból! Hogy is 
hívják... Hirtelen nem jut 
eszembe. Megvan! Bárdos And-
rás van a képen! Nem ő? Pedig a 
szeme és az arcvonásai hasonlí-
tanak rá. Ha nem ő, akkor is va-
lami híradós vagy újságíró lehet. 
Ez sem jó? Az arcvonásai alapján 
kedves embernek tűnik. Ő a pol-
gármester? Nem? A Szegedi 
Rendőrkapitányság vezetője, és 
Kovács Mihálynak hívják? Már 
hallottam emlegetni a nevét. 

Már nincsenek olyan messze egymástól, mint Makó Jeruzsálemtől 

Makónak is profitálnia kell a Szeged regióközponti szerepéből Szeged a régió központjaként csakúgy húzóereje lehetne a környezet fejlődésének, mint közlekedési 
adódó lehetőségekből Fotó Karnok Csaba csomópontként vagy logisztikai, illetve tudományos központként f o t ó : Scbmidt Andrea 

Czagány Sán-
dor nyugdíjas: 
- Már előre 
mondom, 
nem fogom 
felismerni, ki 
van a képen 
van. Csak ta-
lálgatni tudok. Politikus lehet? 
Nem talált? Az egyetemen tanít? 
Ez sem jó. Akkor az öltönye alap-
ján vezérigazgatónak monda-
nám. Jaj, valami beugrott! Nem 
valamelyik banknak a vezetője? 
Nem nyert! Pedig ismerős, az új-
ságban már biztosan láttam a 
fényképét. Rendőr lenne? Ja, a 
Kovács, de a keresztnevét nem 
tudom. Kovács Mihálynak hív-
ják? Igen, már olvastam róla. 

Péter fózsef 
nyugdíjas: 
- Nagyon is-
merős. Ha 
nem csal az 
emlékezetem, 
ő egy politi-
kus. Ha nem 
az, akkor sportoló lehet. Nem? 
Akkor megint tévedtem. Régeb-
ben a közlekedésben tevékenyke-
dett? Nem jó? Csatoljam hozzá a 
biztonságot is? Rendőr? Ő a Sze-
gedi Rendőrkapitányság vezető-
je? Hát hogyne! Már sokszor lát-
tam a tekepályán. Ő Lukács Já-
nos1. Nem? Ja, hogy Lukács a me-
gyei kapitány! Szóval Kovács Mi-
hály fotóját látom? Sajnálom, 
összekevertem a beosztásokat. 

Komlósi Niko-
lett műkörö-
mépítő: 
- Nem isme-
rem fel. Ráné-
zésre politi-
kusnak gondo-
lom. Ha nem 
az, akkor talán író. Olyan a te-
kintete. Mindenképpen komoly 
férfi lehet. Az író sem talált? 
Esetleg orvos? Hogy biztonság-
ban gondolkodjak? Egy őrző-vé-
dő cég vezetője? Nem? Akkor a 
rendőrségen dolgozik. Igen? A 
vonásai alapján aranyos ember-
nek gondolom. Ó Kovács Mi-
hály, a Szegedi Rendőrkapitány-
ságvezetője? Mintha már hallot-
tam volna róla. 

A Szeged-Makó-Vásárhely tengely 
Az elkövetkező években a regionális ki-
sugárzású uniós pályázatok miatt az ed-
digieknél szorosabb kapcsolatnak kell 
kialakulnia az egymáshoz mindössze 
25-25 kilométerre fekvő három város, 
Szeged, Makó és Hódmezővásárhely kö-
zött. A megyeszékhellyel az eltelt négy 
évben Vásárhely nem tartott érdemi kap-
csolatot, a két kisváros ellenben jóban 
volt egymással - állítják a polgármes-
terek. 

Olyan kis távolságra fekszik egymástól 
Szeged, Makó és Hódmezővásárhely, 
amely európai méretekben szinte jelen-
téktelennek számít. A logika azt diktálja, 
hogy szoros kapcsolatot ápoljon a három 
város, kihasználva azokat az adottságokat 
is, hogy mindhárom település polgármes-
tere egyben országgyűlési képviselő is. 
Igaz, egyikük, Hódmezővásárhely első 
embere, Lázár lános az ellenzéki padso-
rokban ül majd a parlamentben. 

Mindhárom polgármesternek ugyanazo-
kat a kérdéseket tettük föl: milyen volt az 
elmúlt években a települések közötti kap-
csolat, erősítették, avagy gyengítették egy-
mást, és hogy melyek lehetnek a jövőben a 
csatlakozási pontok. Abban mindhárman 
egyetértettek, hogy a politikai meggyőző-
dés nem lehet akadály, az az érdekük, hogy 
erős dél-alföldi régió jöjjön létre. Nem vi-
tatják Szeged régióközponti szerepét, vala-
mint azt sem, hogy az M43-as megépítése 
lehet az elkövetkezőkben az egyik legfon-
tosabb stratégiai cél. 

A szegcdi polgármester, Botka László 
azt is jelezte, hogy összesen hét Csongrád 
megyei polgármester került az országgyű-
lésbe, tehát szerinte egyértelmű, hogy 
nem versenyezni, hanem tárgyalni kell a 
jövőben egymással. Az elmúlt évekkel 
kapcsolatban jó példaként említette meg, 
hogy a szegedi repülőtér fejlesztését mind 

a hét kistérség támogatta, így sikerült a 
Csongrád megyei regionális fejlesztési 
pénzek kétharmadát a légikikötő-beruhá-
zásnak megnyerni. Szerinte a jövőben is 
konkrét ügyek mentén kell együttműköd-
ni, hiszen 2007-től már uniós elvárás a ré-
giós együttműködés. „Rá vagyunk kény-
szerítve arra, hogy megtaláljuk a kapcso-
lódási pontokat" - mondta. Ez nem volt 
így mindig de „megváltozott a világ körü-
löttünk és ehhez alkalmazkodni kell. Ne-
kem, mint a régióközpont polgármeste-
rének, ebben még nagyobb a felelőssé-
gem." 

Vásárhellyel hagyományosan jó kapcso-
latokat ápol Makó, példa erre a külterüle-
tek vízmentesítése, akárcsak Szegeddel, a 
felvetést azonban kissé mesterkéltnek ér-
zi Búzás Péter polgármester. Hiszen a fej-
lődés egyben a versenyfutást is jelenti. 
Ugyanakkor - tette hozzá - egyértelmű, 
hogy a Szeged régióközponti szerepéből 
adódó feladatokhoz csatlakoznia kell Ma-
kónak: a klinikai tömbnek, az egészség-
ipari központnak a megyeszékhelyen kell 
lennie, és nem Királyhegyesen. A kisvá-
rosnak tehát azt kell néznie, az egészség-
iparhoz például a makói gyógyiszap, 
gyógyfürdő miként kapcsolódhat. El kell 
azt is ismerni, hogy ami jó Szegednek, az 
jó a hagyma városának is: ilyen az M5-ös, 
még „ilyenebb" az M43-as, amelyből Vá-
sárhely úgy profitál, hogy 15 kilométerre 
kerül a sztrádához - mondta. Lázár János, 
akit hosszú próbálkozás után csak pár 
mondat erejéig sikerült elérnünk, leszö-
gezte: Vásárhelynek is érdeke, hogy erős 
dél-alföldi régió jöjjön létre. Támogatja 
ebben Szeged központi szerepét, bár meg-
jegyezte: az elmúlt évben érdemi kapcso-
lata nem volt a megyeszékhely vezetésé-
vel, Búzás Péterrel azonban jó az együtt-
működés. 

E K . 

Hódmezővásárhelyi látkép. A város a jövőben profitál abból, hogy közel kerül a 
sztrádához Fotó: Tésik Attila 


